
Podklad pro registraci v RS

Dodavatel:
UNIS COMPUTERS, a.s.

IČO: 63476223

Odběratel:
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

IČO: 00159816

Metadata:

Předmět smlouvy:
Datum uzavření smlouvy: 17.03.2025

Částka bez DPH: 164 292,00



Objednávka vydaná číslo: O25/00973

Značka: ICT-RAT

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

602 00 BRNO

IČO: 00159816 DIČ: CZ00159816

Plátce DPH: Ano

Zápis v OR: příspěvková org., č.j.: MZDR
34042/2016-2/OPŘ ze dne
31.5.2016

č.registrace

ze dne

UNIS COMPUTERS, a.s.

IČO: 63476223

DIČ: CZ63476223

1 optický modul  SFP, vzájemná dvojce BiDi SFP DWM, 10Gbps, LC
simplex, 2km, Juniper EX a QFX řady aktivních prvků kompatibilní

20,000000000 ks

2 zdroj napájení aktivních prvků kompatibilní s aktivním prvkem (JPSU-
920-AC-AFO)

1,000000000 ks

3 optický modul  SFP, vzájemná dvojce BiDi SFP DWM, 1Gbps, LC
simplex, 2km, Juniper EX a SRX řady aktivních prvků kompatibilní

20,000000000 ks

4 zdroj napájení aktivních prvků kompatibilní s aktivním prvkem (JPSU-
150-AC-AFO)

12,000000000 ks

5 zdroj napájení aktivních prvků kompatibilní s aktivním prvkem (JPSU-
600-AC-AFO)

1,000000000 ks

6 optický modul SFP28, MM, 850nm, 25Gbps, LC, duplex, Juniper 
kompatibilní

34,000000000 ks

č. ř. Název položky Množství MJ

Odběratel: Dodavatel:

Celková cena s DPH: 198 793,32


